
 
 

 

 

Powiat Rypiński 
ul. Warszawska 38 
87-500 Rypin 

Rypin, 12.10.2022 r. 

ZP.272.5.2022 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę podnośnika kolumnowego do pracowni 

zawodowej dla technika pojazdów samochodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą 

do sukcesu” 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                     
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup i dostawę podnośnika kolumnowego do pracowni zawodowej dla technika 
pojazdów samochodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”,  
za najkorzystniejszą  została uznana i wybrana oferta złożona przez Wykonawcę SUPPLY24 SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, PL. SOLNY nr 14A lok. 3, 50-062 WROCŁAW. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu złożone zostały nw. oferty i ocenione w następujący sposób: 

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 
w PLN 

Punkty za 
kryterium 
„Cena” 

Zaoferowane 
przedłużenie 

okresu gwarancji 

Punkty za 
kryterium 

„Przedłużony 
okres 

gwarancji” 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Anwa-Tech sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 75A  

05-070 Sulejówek 

42 300,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

Supply24 Sp. Z o.o. 

pl. Solny 14A/3 

50-062 Wrocław 

17 994,90 60,00 2 lata 40,00 100,00 

Z.U.H. ELKOT KRZYSZTOF 

KOTKOWSKI 

ul. Jesionowa 31 B  

25-540 KIELCE 

21 894,00 49,31 2 lata 40,00 89,31 

 

Na podstawie złożonych oświadczeń i podmiotowych środków dowodowych Zamawiający uznał, że 
Wykonawca którego oferta została najwyżej oceniona, potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę wyposażenia 
do pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, ofertę 
złożoną przez wykonawcę SUPPLY24 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, PL. SOLNY nr 14A 
lok. 3, 50-062 WROCŁAW,  należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 


		2022-10-12T10:19:26+0200




